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Aucun titre de diapositive

Qualité : Norme ISO 9001: 2000. HACCP en place. Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur. Produit non ionisé. 
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Potagère de Légumes



Knorr



Potage de Toujours LES PLUS PRODUIT -



Goût Sans Sans Sans



authentique avec les meilleurs ingrédients exhausteur de goût conservateur colorant artificiel



INFORMATIONS PRODUIT Dénomination légale du produit: Soupe déshydratée. Mode d’emploi: Faire bouillir la quantité d’eau nécessaire, puis ramener à feu doux. Verser en pluie la Potagère de Légumes, en remuant à l’aide d’un fouet. Laisser mijoter 5minutes, en remuant de temps en temps. Dosage: 70g/L



Rendement: 12.5L (= 50 portions)



Liste d’ingrédients: Légumes : 52% (pomme de terre (31%), petit pois (5,9%), carotte (5,8%), tomate (3,9%), oignon (2,9%), poireau (1,7%), haricot vert), amidon de pomme de terre, sel, graisse de palme, extrait de levure, LACTOSE, protéines de LAIT, épices et aromates (ail, curcuma, poivre, persil), antioxydant : E 320. Peut contenir: gluten, œuf, céleri. Allergènes, selon la Directive Européenne (2007/68/CE): - présents dans la recette: LAIT-LACTOSE. - peut contenir: gluten, œuf, céleri.



INFORMATIONS NUTRITIONNELLES



Pour 100 g de produit tel que vendu (g)



Pour 100ml de produit reconstitué (g)



Pour une portion de 250ml de produit reconstitué (g)



**



Energie



1414 kJ / 340 kcal



100 kJ / 24 kcal



250 kJ / 60 kcal



3



Graisses



8,8



0,5



1,3



2



- Dont acides gras saturés



5,0



0,3



0,8



4



Glucides



54



4,0



10



4



- Dont sucres



9,3



0,6



1,5



2



Fibres alimentaires



7,5



< 0,5



1.3



NA



Protéines



8,2



< 0,5



1,2



2



11,9



0,78



2,0



33



Valeurs nutritionnelles moyennes



Sel



** % d’Apport de Référence pour un adulte type (8400KJ/2000 kcal).



Convient aux végétariens (pas de viande ou poisson): oui Convient aux végétaliens (pas de produits provenant des animaux, poissons): non



Mise à jour Septembre 2014, n°20170601, rédigée par le service Qualité



Potagère de Légumes



Knorr



Potage de Toujours



INFORMATIONS TECHNIQUES Caractéristiques physico-chimiques : Teneur en sel (NaCl) dans le produit deshydraté : 12.6 %. Caractéristiques microbiologiques, selon le règlement (CE) n°1441/2007 du 5 décembre 2007 modifiant le règlement (CE) n°2073/2005 concernant les critères microbiologiques applicables aux denrées alimentaires: M - cfu/g



Salmonella



absence dans 25 g



Staphylococcus aureus



1000



Escherichia coli



100



DLUO Minimum Garantie Réception Entrepôt : 120 jours. Mode de conservation du produit déshydraté: Avant ouverture : Conserver la boite dans un endroit frais et sec, à température inférieure à 25°C et à l’abri de la lumière. Après ouverture : Bien refermer la boite et la conserver dans un endroit frais et sec, à température inférieure à 25°C et à l’abri de la lumière. Après ouverture, une fois le produit reconstitué, nous vous recommandons de le conserver en chambre froide positive et de le consommer dans un délai de 24h. Qualité : Norme ISO 9001: 2000 HACCP en place Produit non soumis à l’étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur Produit non ionisé Produit ne nécessitant pas de marque de salubrité



INFORMATIONS LOGISTIQUES Plan de palettisation (palette 1200*800) : AVEC POIDS PALETTE



CODIFICATION ELEMENT



DESCRIPTION DETAILLEE de la PALETTISATION



NORME GENCOD EAN 13



UNITE CONSOMMATEUR



3011360040176



CARTON



3011364017068



COUCHE



8722700101383



PALETTE



8722700101376



9 5



CARTON



COUCHE



45



54 CARTON



270



LONGUE LARGEU VOL. UR HAUTEU R DM3 PROFON R (pal M3) DEUR



POIDS NET /KG



POIDS BRUT / KG



0,875



0,972



115,00



130,00



180,00



2,691



UC/Cart



5,250



6,019



356,00



268,00



185,00



17,650



UC/Che



47,250



54,171



1200,00



800,00



185,00



177,600



UC/Pal



236,250



295,855



1200,00



800,00



1075,00



1,032



KNORR POTAGERE DE LEGUMES 875G 6



DIMENSIONS EN MM AVEC HAUTEUR PALETTE



Code douanier : 21041000 NOUS CONTACTER UNILEVER France Food Solutions 23 rue François Jacob 92842 Rueil-Malmaison cedex www.unileverfoodsolutions.fr Vous pouvez également nous contacter par mail : [email protected] Mise à jour Septembre 2014, n°20170601, rédigée par le service Qualité
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Aucun titre de diapositive 

DÃ©nomination lÃ©gale du produit : Huile d'Olive vierge extra. ... Aujourd'hui, Maille vous invite Ã  dÃ©couvrir une huile d'olive vierge-extra d' ... Fibres alimentaires.
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Aucun titre de diapositive 

Advanced Mechanics. FRANCE ... Design solutions. â€¢ Analysis of results ... Materials. Topology. Geometry r f. R. Design Models. Analysis. Models. Deformations.
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Aucun titre de diapositive 

Source : Research International and the Henley Centre for Forecasting. Successful. Ambitious. Aggressive. Clever. Hardworking. Modern. Arrogant. Boring.
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Aucun titre de diapositive 

présents dans la recette: LAIT-LACTOSE (CREME, LACTOSE, PROTEINE DE LAIT). - peut contenir: ... Caractéristiques physico-chimiques: Teneur en sel ...
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Gencod UC : 8712566412235. Plan de palettisation (palette 1200*800) : Nomenclature douaniÃ¨re : 21069098. Entremets flan parfum Caramel. ALSA. M - cfu/g.
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Avant ouverture : conserver en chambre froide Ã  tempÃ©rature positive entre 0 et 8Â°C. AprÃ¨s ouverture : conserver en chambre froide Ã  tempÃ©rature positive entre ...
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Aucun titre de diapositive 

Liste d'ingrÃ©dients : chocolat en poudre : 47% (sucre, cacao), dextrose (maÃ¯s), amidon modifiÃ© ... UNILEVER France Food Solutions. 20 rue des Deux Gares.
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Aucun titre de diapositive 

Liste d'ingrÃ©dients : sucre, chocolat blanc : 20% (sucre, beurre de cacao, LAIT en poudre, LAIT Ã©crÃ©mÃ© en poudre), lactosÃ©rum. (LAIT), graisse de noix de coco ...
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Aucun titre de diapositive 

Liste d'ingrÃ©dients : huile de tournesol, huile de colza, jaune d'OEUF de poules Ã©levÃ©es en plein ... UNILEVER France Food Solutions. 20 rue des Deux Gares.
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configuration information intermingled .... By limiting the range of variants available from a given Concrete Factory: ... Class Diagram Handling. Message.
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Aucun titre de diapositive 

Vous pouvez également plonger la boîte 20 min dans l'eau bouillante juste avant de servir. Liste d'ingrédients: Eau, ... AMORA. INFORMATIONS TECHNIQUES.
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Aucun titre de diapositive 

Mode d'emploi : verser le lait froid (0 à 3°C) dans la cuve d'un batteur. Incorporer la préparation pour Mousse saveur Crème. Brûlée Alsa dans le lait. Monter au ...
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11. Les composantes structurelles du paysage. • L'élément principal (le paysage ..... 800, Place Victoria. C.P. 391, bureau 4500. Montréal (Québec) H4Z 1J2.
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Produit ne nÃ©cessitant pas de marque de salubritÃ©. INFORMATIONS LOGISTIQUES. Gencod UC: 8712566412938. Plan de palettisation (palette 1200*800) :.
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Valeurs nutritionnelles moyennes. Pour 100 g de produit tel que vendu. Pour 100ml de produit reconstitué. Pour une portion de. 250ml de produit reconstitué. **.
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DÃ©layer peu Ã  peu le tout avec une partie du lait froid. Verser le restant du lait bouillant. Reporter Ã  Ã©bullition et ... Sans colorant artificiel. - Sans conservateur.
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apporter de calories pour autant â€“ lorsqu'ils sont consommÃ©s sans addition de sucre et/ou de lait. ** : Apport de rÃ©fÃ©rence ... INFORMATIONS TECHNIQUES.
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Moutarde Ã  l'Estragon 215 g. MAILLE. INFORMATIONS NUTRITIONNELLES. ** % d'Apport de RÃ©fÃ©rence pour un adulte type (8400KJ/2000 kcal). Convient aux ...
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19 juin 2003 - ... des parties. â†’â€œRÃ¨glesâ€� plus ou moins clairs. â†’RÃ¨gles claires mais litige trop long ou coÃ»teux. â†’RÃ¨gles claires mais litige trop destructeur ...
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Aucun titre de diapositive 

Produit non soumis à l'étiquetage OGM, conformément à la réglementation en vigueur. Produit non ionisé ... UNILEVER France Food Solutions. 23 rue François ...
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Aucun titre de diapositive 

Mode d'emploi : verser le lait froid (0 à 3°C) dans la cuve d'un batteur. Incorporer la préparation déshydratée pour Mousse. Cappuccino Alsa ... Liste d'ingrédients : sucre, dextrose, chocolat: 9% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, LAIT en poudr
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Aucun titre de diapositive 

(ail, poivre blanc), correcteur d'aciditÃ© (acide tartrique). Peut contenir: cÃ©leri, moutarde. AllergÃ¨nes, selon la Directive EuropÃ©enne (2007/68/CE):. - prÃ©sents ...
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Convient aux vÃ©gÃ©taliens (pas de produits provenant des animaux, poissons) : non. Valeurs ... Dessert conforme Ã  la recommandation nutrition du GEMRCN* :.
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Les flans ALSA contiennent plus de 100mg de calcium et moins de 5g de lipides par portion. Le GEMRCN ... Escherichia coli. 10. 1,100. 1,169. 60,00. 170,00.
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